Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO Cod. O5TN

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 9°TUENNO-LAGO DI TOVEL-MEM. PIO SANDRI
Organizzata da: BIKE TUENNO FONDRIEST

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 25 77
2 44 32
3 71 103
4 75 78
5 83 120
6 86 35
7 93 45
8 102 56
9 108 80
10 115 26

VIGL ALOIS
SOMMAVILLA PAOLO
TEVINI GIUSEPPE
PIAZZI RICCARDO
VANNI OLIVA

ZORZI RENZO
VALENTINI SILVANO
DEMETZ GUIDO
MARTINELLI G.LUIGI
GOSETTI GIORGIO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

10

Arrivati: 10

Lunghezza del percorso: 12 Km

CAT. COD. SOCIETA'

SGE/A 21E1100 REWEL TEAM FCI

SGE/A 20H1188 BREN TEAM TN FCI

SGE/A 05TN011 CC ROTALSER ROTALIANO
SGE/A 20F1211 CENTROFIEMME FCI
SGE/A 08M0O057 CICLI SOPRANI

SGE/A 20X0303 TVB-UNTERTHURNER FCI
SGE/A 05TN018 A.C. PERGINE

SGE/A 21U0025 RODES GHERDEINA FCI
SGE/A 05TN002 PEDERZOLLI ELITE/SPORT
SGE/A 20X0303 TVB-UNTERTHURNER FCI

Firma del giudice di arrivo:
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Dal 1825, protegee il o domani.

Data: 02/06/2014

TEMPO

00.31.42.40
00.33.18.00
00.35.01.80
00.35.16.30
00.36.30.10
00.36.31.50
00.36.50.30
00.37.43.30
00.38.47.10
00.40.29.70

DISTACCO

00.01.35.60
00.03.19.40
00.03.33.90
00.04.47.70
00.04.49.10
00.05.07.90
00.06.00.90
00.07.04.70
00.08.47.30

Media: 0,00 Km/h
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Classifiche sul sito www.trentacsiciclismo.it



